
 

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики   

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 25/2 

 

22 ноября  2012 года                                                                                            п.  Вурнары  

 

О рассмотрении вопроса отмены 

решения  Вурнарского районного 

Собрания депутатов Чувашской 

Республики четвертого созыва от 15 

июля 2010 года «О порядке 

предоставления единовременной 

материальной помощи из бюджета  

Вурнарского района  жителям 

Вурнарского района,  пострадавшим от 

пожара» 

 

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», заслушав доводы докладчиков Вурнарское 

районное Собрание депутатов Чувашской Республики пятого созыва решило: 

 

 

1.  Решение  Вурнарского районного Собрания депутатов  Чувашской Республики 

четвертого созыва от 15 июля 2010 года «О порядке предоставления единовременной 

материальной помощи из бюджета  Вурнарского района  жителям Вурнарского района,  

пострадавшим от пожара» оставить в силе.  

 

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы 

администрации Вурнарского района – начальника отдела организационной, кадровой и 

юридической службы.  

 

 

 

Глава Вурнарского района                                                                    А.Н. Иванов 

 

 

 

 


